__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ ___

_______

Об утверждении Порядка обеспечения работников ___________
средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами и назначении ответственных
В соответствии со статьями 214 и 221 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 766н «Об утверждении Правил обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами», ___________________________________________________________________ и особенностей структуры управления ___________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 Порядок обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами (приложение).
2. Назначить ответственными за обеспечение работников средствами индивидуальной защиты:
· _____________________________________________
· _______________________________________
· ________________________________________
· ________________________________________
3. Полномочия ответственных лиц, перечисленных в пункте 2 настоящего приказа, определить в соответствии с Порядком обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами.
_______________________________________________ довести локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, до работников ___________.
5. Признать утратившим силу с 01.09.2023 приказ ___________ от __________ № ____ «______________________________________________________________________________».
6. _____________________________________ в срок до __________ опубликовать локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте и информационном стенде ___________.
7. ________________________ под подпись довести настоящий приказ до работников, в нем указанных.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ____________________________________________

	________
	______
	___________

С приказом ознакомлен_:
	__________________________
_____
	__________
__________
	_______________

В дело № _____ за ____ год
_________
__________________

	Приложение
к приказу ___________
от __________ № ___

I. Общие положения
_____